HIGHLIGHTS
industrie & utiliteit
1
Als gepassioneerde verlichtingsfabrikant
willen we met onze ‘Ledlines Highlights
voor industrie & utiliteit’ graag de
aandacht vestigen op enkele van onze
beste artikelen die geschikt zijn voor

• drivers voorzien van een quik-connection box,
(optioneel mogelijk met 'Wieland' stekker)
• 3900Lm (30W) / 4680Lm (36W) / 5280Lm (48W)
• optioneel met microprismatische UGR17 cover (-UG)
• optioneel in IP65 uitvoering (-IP)
• optioneel in CRI90+ (-C90)UGR >19
CRI>83 130
jaar
7
54K L80B10
04
120° IP20/
 IP44
Artikelnummer Omschrijving Afmetingen Brutoprijs
Paneel
LLP60603000 LLP led-paneel 600x600 3000K opaal 595x595x10mm € 65,00
LLP60604000 LLP led-paneel 600x600 4000K opaal 595x595x10mm € 65,00
LLP301203000 LLP led-paneel 300x1200 3000K opaal 1195x295x10mm € 65,00
LLP301204000 LLP led-paneel 300x1200 4000K opaal 1195x295x10mm € 65,00
Drivers
LLPD30W5 driver LLP 30W niet dimbaar € 15,00
LLPD30WDA driver LLP 30W DALI dimbaar € 39,00
LLPD30W1-10 driver LLP 30W 1-10V dimbaar € 26,00
LLPD30WD driver LLP 30W fase dimbaar € 23,00
LLPD36W5 driver LLP 36W niet dimbaar € 24,00
LLPD36WDA driver LLP 36W DALI dimbaar  € 45,00
LLPD36W1-10 driver LLP 36W 1-10V dimbaar € 35,00
LLPD36WD driver LLP 36W fase dimbaar € 31,00
LLPD48W5 driver LLP 48W niet dimbaar € 29,00
LLPD48WDA driver LLP 48W DALI dimbaar € 50,00
LLPD48W1-10 driver LLP 48W 1-10V dimbaar € 40,00
LLPD48WD driver LLP 48W fase dimbaar € 36,00
Optioneel
WIE voorgemonteerde 'Wieland' stekker (type nr.:92.932.3053.1) € 14,00
Accessoires
LLPFRS6060 opbouwframe LLP paneel 60x60 602x602x50mm € 30,00
LLPFRS30120 opbouwframe LLP paneel 30x120 1202x302x50mm € 35,00
LLPFRR6060 inbouwframe LLP paneel 60x60 632x632x31mm € 30,00
LLPFRR30120 inbouwframe LLP paneel 30x120 1232x332x31mm € 35,00
LLPPEND pendelset 1m voor led-paneel LLP € 15,00
LLPSAFC1 valbeveiliging 1 meter met zelfsluitende haak € 15,00
*noodunits: zie hoofdstuk ‘Emergency Line’ in catalogus 2020 pagina 184 of via www.ledlines.be

HELIO
IP65 opbouwarmatuur
Modern & multifunctioneel
Eigenschappen
• esthetisch en modern plafond- of wandarmatuur
• hoge lumen-per-Watt verhouding
• hoge levensduur
• voorzien van vele leds met lens voor optimale
lichtspreiding
• IP65 slagvaste en UV-bestendige behuizing uit
polycarbonaat
• flicker-free
• geschikt voor zowel binnen- als buitentoepassingen
Artikelnummer Omschrijving Lumen Afmetingen Brutoprijs
12W versie
H290123 Helio IP65 rond opbouwarmatuur 12W 3000K 1420 Ø290x94mm € 64,00
H290124 Helio IP65 rond opbouwarmatuur 12W 4000K 1460 Ø290x94mm € 64,00
H290123MW Helio IP65 rond opbouwarmatuur 12W 3000K met microwave sensor 1420 Ø290x94mm € 87,00
H290124MW Helio IP65 rond opbouwarmatuur 12W 4000K met microwave sensor 1460 Ø290x94mm € 87,00
H290123EM Helio IP65 rond opbouwarmatuur 12W 3000K met noodunit 3h 1300 Ø290x94mm € 144,00
H290124EM Helio IP65 rond opbouwarmatuur 12W 4000K met noodunit 3h 1340 Ø290x94mm € 144,00
H290123MWEM Helio IP65 rond opbouwarmatuur 12W 3000K met microwave sensor
en noodunit 3h 1300 Ø290x94mm € 169,00
H290124MWEM Helio IP65 rond opbouwarmatuur 12W 4000K met microwave sensor
en noodunit 3h 1340 Ø290x94mm € 169,00
H290123BT Helio IP65 rond opbouwarmatuur 12W 3000K met smart bluetooth
M/S 1300 Ø290x94mm € 176,00
H290124BT Helio IP65 rond opbouwarmatuur 12W 4000K met smart bluetooth
M/S 1340 Ø290x94mm € 176,00
20W versie
H290203 Helio IP65 rond opbouwarmatuur 20W 3000K 2380 Ø290x94mm € 79,00
H290204 Helio IP65 rond opbouwarmatuur 20W 4000K 2420 Ø290x94mm € 79,00
H290203MW Helio IP65 rond opbouwarmatuur 20W 3000K met microwave sensor 2380 Ø290x94mm € 104,00
H290204MW Helio IP65 rond opbouwarmatuur 20W 4000K met microwave sensor 2420 Ø290x94mm € 104,00
H290203EM Helio IP65 rond opbouwarmatuur 20W 3000K met noodunit 3h 2180 Ø290x94mm € 161,00
H290204EM Helio IP65 rond opbouwarmatuur 20W 4000K met noodunit 3h 2220 Ø290x94mm € 161,00
H290203MWEM Helio IP65 rond opbouwarmatuur 20W 3000K met microwave sensor
en noodunit 3h 2180 Ø290x94mm € 182,00
H290204MWEM Helio IP65 rond opbouwarmatuur 20W 4000K met microwave sensor
en noodunit 3h 2220 Ø290x94mm € 182,00
H290203BT Helio IP65 rond opbouwarmatuur 20W 3000K met smart bluetooth
M/S 2180 Ø290x94mm € 189,00
H290204BT Helio IP65 rond opbouwarmatuur 20W 4000K met smart bluetooth
M/S 2220 Ø290x94mm € 189,00
jaar

5x2,5mm² doorvoerbekabeling, RVS plafondbeugels en M20 wartels die
hermetisch afgesloten zijn wanneer het toestel niet wordt doorverbonden.
jaar
5
130
IP66
08
L80B1054K
120°
CRI>83
12
13
BSL
industrieel klok-armatuur
Artikelnummer Omschrijving Lumen Afmetingen Brutoprijs
BSLL100HB4 industrieel low UGR armatuur voor hoge ruimtes 100W 4000K
120gr 1-10V 14920 Ø252x191mm € 215,00
BSLL150HB4 industrieel low UGR armatuur voor hoge ruimtes 150W 4000K
120gr 1-10V 22200 Ø252x191mm € 245,00
BSLL200HB4 industrieel low UGR armatuur voor hoge ruimtes 200W 4000K
120gr 1-10V 29600 Ø252x191mm € 285,00
BSLL240HB4 industrieel low UGR armatuur voor hoge ruimtes 240W 4000K
120gr 1-10V 35520 Ø295x191mm € 395,00
Optioneel
DD DALI dimbaar € 68,00
Accessoires
BSLRFLAL060 aluminium reflector 60° voor BSL klok-armatuur € 32,00
BSLRFLAL90 aluminium reflector 90° voor BSL klok-armatuur € 32,00
BSLRFLPC70 kunststof prisma-reflector 70° voor BSL klok-armatuur € 42,00
BSLRFLPC110 kunststof prisma-reflector 110° voor BSL klok-armatuur € 42,00
BSBRAUNI aluminium beugel voor plafond- of wandmontage € 35,00
Armatuur voor hoge ruimtes
Het BSL klok-armatuur is superieur in zijn categorie.
Vanwege zijn goede lumen-per-Watt verhouding en zeer gunstige

jaar
5
CRI>83
alu 60 alu 90 PC 70 alu beugelPC 110
150
54K
10
L80B10
120°
UGR<22
14
15
BEAM
schijnwerper
Artikelnummer Omschrijving Lumen Afmetingen Brutoprijs
BMF1030B Ledlines Beam schijnwerper 10W 3000K zwart 1080 164x113x33mm € 29,00
BMF1040B Ledlines Beam schijnwerper 10W 4000K zwart 1120 164x113x33mm € 29,00
BMF2030B Ledlines Beam schijnwerper 20W 3000K zwart 2180 194x143x33mm € 39,00
BMF2040B Ledlines Beam schijnwerper 20W 4000K zwart 2220 194x143x33mm € 39,00
BMF3030B Ledlines Beam schijnwerper 30W 3000K zwart 3280 213x173x33mm € 49,00
BMF3040B Ledlines Beam schijnwerper 30W 4000K zwart 3320 213x173x33mm € 49,00
BMF5030B Ledlines Beam schijnwerper 50W 3000K zwart 6480 275x181x53mm € 82,00
BMF5040B Ledlines Beam schijnwerper 50W 4000K zwart 6520 275x181x53mm € 82,00
BMF8030B Ledlines Beam schijnwerper 80W 3000K zwart 10360 317x250x53mm € 145,00
BMF8040B Ledlines Beam schijnwerper 80W 4000K zwart 10450 317x250x53mm € 145,00
BMF10030B Ledlines Beam schijnwerper 100W 3000K zwart 12900 317x250x53mm € 179,00
BMF10040B Ledlines Beam schijnwerper 100W 4000K zwart 13100 317x250x53mm € 179,00
BMF15030B Ledlines Beam schijnwerper 150W 3000K zwart 19500 386x287x53mm € 239,00
BMF15040B Ledlines Beam schijnwerper 150W 4000K zwart 19500 386x287x53mm € 239,00
BMF20030B Ledlines Beam schijnwerper 200W 3000K zwart 26000 431x328x61mm € 299,00
BMF20040B Ledlines Beam schijnwerper 200W 4000K zwart 26000 431x328x61mm € 299,00
BMF24030B Ledlines Beam schijnwerper 240W 3000K zwart 31200 431x328x61mm € 359,00
BMF24040B Ledlines Beam schijnwerper 240W 4000K zwart 31200 431x328x61mm € 359,00
Optioneel
DD DALI dimbaar € 58,00
Eenvoudig uitlichten van
buitenomgevingen